



Szczepanowski Festiwal Kwiatów 2020



W ostatnią sobotę sierpnia rynek w Szczepanowie stał się areną Festiwalu Kwiatów organizowanego przez tamtejsze Koło Gospodyń Wiejskich „Stanisławianki” pod patronatem burmistrza Tomasza Łatochy. Mieszkańcy Szczepanowa oraz goście z zewnątrz otrzymali nową ofertę dotyczącą atrakcyjnego spędzania wolnego czasu. Był to profesjonalnie przygotowany i zrealizowany projekt sprzyjający kształtowaniu pro środowiskowych postaw i poszerzający świadomość poszanowania przyrody, a zarazem wydarzenie znakomicie promujące zdrowy styl życia i wzmacniające społeczne więzi, mające też swój wkład w poprawę jakości życia na terenach wiejskich. Te wszystkie walory dostrzegli przedstawiciele LGD „Kwartet na Przedgórzu”, którzy bez wahania zdecydowali o wsparciu organizatorów Festiwalu kwotą 6 tysięcy złotych.

Z uwagi na obostrzenia wynikające ze stanu epidemicznego zagrożenia liczba uczestników szczepanowskiego pikniku była ograniczona. Ci, którzy wzięli w nim, na brak atrakcji narzekać nie mogli. Ponieważ oprócz zabawy impreza miała również edukacyjny charakter, jednym z punktów programu był przygotowany przez doświadczone florystki pokaz tworzenia klasycznych bukietów i nietypowych

kompozycji z kwiatów, między innymi w szklanych naczyniach. Dużym zainteresowaniem cieszyła się prezentacja miododajnych roślin połączona z wykładem na temat pszczelarstwa i miodu, mających zbawienny wpływ na ludzkie zdrowie. Organizatorzy zadbali o podniebienia swoich gości. Przygotowany był catering, a ponadto członkinie Koła Gospodyń Wiejskich serwowały przygotowane przez siebie domowe wypieki. „Stanisławianki” wykorzystały to święto, aby zaprezentować ludowe wyroby rękodzielnicze – koronkarstwo i obrazy malowane na szkle. Przez cały czas najmłodszych uczestników festynu zabawiali animatorzy, a dorośli po zapadnięciu zmroku do późnych nocnych godzin bawili się w rytm muzyki serwowanej przez zawodowego didżeja.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie Operacja pn. Szczepanowski Festiwal Kwiatów 2020 jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/84650,szczepanowski-festiwal-kwiatow-2020>

Data wydruku: 2024-12-24 18:05:58